Identificativi catastali in 
relazione all’unita immobilaire al Foglio 6, p.lla 183, SUB 5, p. 2, Cat. A/3, Cl. 2 rendita 
Catastale Euro 232,41 consistenza vani 5. 
Prezzo base d’asta:   Euro 50.960,00 (cinquantamilamovecentosessanta/00) 
Offerta minima:  Euro 38.220,00 (trentottomiladuecentoventi/00). 
Rilancio Minimo.  Euro 1.019,00 (millediciannove/00). 
L’immobile risulta attualmente occupato dal debitore. 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella 
modalitàtelematica di cui all’art. 21 D.M. 32/2015, per il tramite della società Edicom 
Finance S.r.l. quale gestore della vendita telematica, società iscritta nel registro di cui agli